ตกแต่ง ปรับปรุง หรือซ่อมแซมผิวโครงสร้าง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๐ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน หนองบัวลำ

ผู้ภู-นาคำไฮ ตอน ๒ ที่ กม.๔๖+๘๖๓, กม.๕๐+๖๓๓, กม.๕๔+๒๕๕ และ กม.๕๙+๐๓๙ จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท จักรพัฒน์ จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๑,๔๔๙,๕๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๐,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๓.๓๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สมเด็จ ปุระเทพ

(นายสมเด็จ ปุระเทพ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู